СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУГАЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

=====================================================

РЕШЕНИЕ

от   27.11.2023г.                                    92/141

                  О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пугачевского

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

05.05.2023 г. № 83/124  «О  даче согласия  на   принятие имущества , находящегося  в

собственности  Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «

Котельниковская центральная районная больница»  в  муниципальную собственность

Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов

Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Пугачевского сельского поселения  Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, решением Совета народных депутатов

Пугачевского сельского поселения  Волгоградской области от 25.09.2006 г. № 18,2«Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Пугачевского сельского поселения  Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» Совет народных депутатов Пугачевского сельского

поселения  Котельниковского муниципального района  Волгоградской области

 решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Пугачевского сельского

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 05.05.2023

г. № 83/124  «О  даче согласия  на   принятие имущества , находящегося  в  собственности

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения « Котельниковская

центральная районная больница»  в  муниципальную собственность  Пугачевского сельского

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» ( далее

Решения) следующие изменения:

1.1.  В наименовании и пункте 1 Решения , слова «в собственности» , заменить на слова «  в

оперативном управлении»;

1.2.  Наименование Приложения к Решению изложить в следующей редакции: « ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную  собственность Пугачевского

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Совета народных

 депутатов Пугачевского сельского поселения             А.Н.Ламсков